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ZAPROSZENIE 
XIII Ogólnopolskie Forum Pełnomocników JST 

(sesja 2) 
 
Szanowni Państwo, 
 
16 czerwca odbędzie kolejna sesja w ramach XIII Ogólnopolskiego Forum Pełnomocników (OFP) 
jednostek samorządu terytorialnego ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. To wydarzenie 
organizowane jest od 13 lat przez Sieć Wspierania Organizacji Pozarządowych SPLOT, w tym od kilku 
lat w partnerskiej współpracy ze Związkiem Miast Polskich oraz Ogólnopolską Federacją Organizacji 
Pozarządowych, a także Unią Metropolii Polskich. Dzięki patronatowi medialnemu portalu NGO.PL 
relację ze spotkania będzie można obejrzeć bezpośrednio na ngo.pl (w g. 13.00-15.15).  
 
W tym roku OFP ma specjalny charakter, ponieważ spotykamy się w 30 rocznicę odrodzenia 
samorządności w Polsce. Dlatego też do udziału w drugiej sesji Forum poprosiliśmy sędziego Jerzego 
Stępnia, byłego Prezesa Trybunału Konstytucyjnego oraz niekwestionowanego współtwórcę – obok J. 
Regulskiego, M. Kuleszy i W. Pańki - sukcesu polskiej reformy samorządności. Przyjęcie naszego 
zaproszenia przez p. sędziego Stępnia traktujemy jednocześnie jako zauważenie i docenienie wysiłków, 
jakie w budowanie oddolnej podmiotowości obywateli ponoszą pełnomocniczki i pełnomocnicy ds. 
współpracy z organizacjami pozarządowymi w swoich regionach, powiatach i gminach. 
 
Spotkanie w dn. 16 czerwca będzie drugą już częścią większej całości, bowiem tegoroczne Forum 
przebiega w kilku odsłonach - w maju, czerwcu oraz wrześniu. Każde ze spotkań ma inne tematy 
przewodnie i innych prelegentów, jednak wszystkie wydają się równie interesujące i użyteczne dla osób 
z JST koordynujących współpracą z sektorem pozarządowym.   
 
Czerwcowe spotkanie OFP to okazja do wysłuchania refleksji i doświadczeń znakomitych prezydentów, 
prezydentek i burmistrzów mniejszych i większych samorządów lokalnych: Wieruszowa, Jarocina, 
Słupska i Gdyni. To też miejsce do internetowej dyskusji o najbardziej aktualnych wyzwaniach i 
problemach, jakie stawia partnerstwu międzysektorowemu dynamicznie zmieniająca się  
rzeczywistość. Spotkanie zakończy prezentacja prezeski Centrum PISOP z Poznania omawiającej pakiet 
nowych rozwiązań wspierających współpracę JST z organizacjami pozarządowymi. 
 
Serdecznie zapraszamy do udziału (bezpłatne spotkanie online) w czerwcowym Forum – w tym celu 
należy wypełnić formularz, który jest zamieszczony pod adresem 
https://forms.gle/QwYJzg39qcMdE3yz5  lub odesłać go (w załączonej wersji papierowej) na adres 
siecwspierania.splot@gmail.com do dn. 15 czerwca do g. 15.00 (decyduje kolejność zgłoszeń). 
Jednocześnie zapraszamy do śledzenia debaty na portalu ngo.pl 

 
 
W imieniu organizatorów,  
 
Zbigniew Wejcman 
 
Prezes Sieci SPLOT  
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